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Страна  1 од 2 

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА КАНДИДАТИ 

Втор уписен рок 

Електрпенергетика, автпматизација и пбнпвливи извпри на енергија 

 - Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49135 95,588 

2 48630 93,771 

3 48593 83,032 

4 48692 78,703 

5 48612 63,617 

6 48534 63,607 
 

Електрпенергетика, управуваое и меначмент  
- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48625 87,518 

2 48980 78,304 

3 49177 59,224 

4 48995 53,361 

5 49504 33,424 
 

Електрпенергетски системи 
- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48656 92,989 

2 48961 83,668 

3 49225 77,643 

4 48806 77,627 

5 49005 67,712 
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Р.Бр. ИД Ппени 

6 49160 59,690 

7 49006 49,752 
 

Кпмпјутерскп системскп инженерствп, автпматика и рпбптика 
- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 49193 86,698 

2 48737 81,499 

3 49048 51,476 
 

Кпмпјутерскп хардверскп инженерствп и електрпника 
 - Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48695 78,488 

2 48514 74,251 

3 49180 74,211 

4 48734 58,066 
 

Телекпмуникации и инфпрмацискп инженерствп  
- Државна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 48775 88,135 

2 48792 71,982 

3 48391 67,206 

4 48920 47,029 

5 49054 45,846 

 

12.00 часот,  09.09.2016 година     

Конкурсна комисија на ФЕИТ 


